АДМИНИСТРАЦИЯ
ДМИТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.06.2012                                                                                                                № 4947-П
г. Дмитров

Об утверждении Административных регламентов
по предоставлению муниципальных услуг:
«Предоставление информации о порядке предоставления
жилищно-коммунальных услуг населению»;

«Консультация по проведению публичных слушаний»;
«Консультация по подготовке необходимых для
ввода в эксплуатацию документов»; «Консультация по подготовке
заявлений и документов на подготовку разрешения на
строительство (реконструкцию, капитальный ремонт)»;
«Оказание содействия молодежи в вопросах трудоустройства»;

«Подготовка, заключение договоров купли-продажи земельных
участков, находящихся в муниципальной собственности
или государственная собственность на которые не разграничена»;
   В соответствии с Федеральным законом от 07 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», постановлением Администрации Дмитровского муниципального района от 07.07.2011 года № 4175–П «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг» постановляю:

1. Утвердить административные регламенты по предоставлению муниципальных услуг: «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»;
 «Консультация по проведению публичных слушаний»; «Консультация по подготовке необходимых для ввода в эксплуатацию документов»; «Консультация по подготовке заявлений и документов на подготовку разрешения на строительство (реконструкцию, капитальный ремонт)»; «Оказание содействия молодежи в вопросах трудоустройства»; «Подготовка, заключение договоров купли-продажи земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена»;

2. Отделу информационных технологий разместить утвержденные административные регламенты на сайте Администрации Дмитровского муниципального района Московской области и Портале государственных и муниципальных услуг Московской области.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации  Дмитровского муниципального района Московской области Трошенкову Е.Б.

Глава Дмитровского

муниципального района

Московской области
                                                                             В.В.Гаврилов